
 

 

 
KLASA: 605-44/24-08/62 
URBROJ: 359-28/6-24-2 
 
Zagreb, 16. svibnja 2024.  

 
 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 
(Narodne novine 121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe 
Europske unije, ravnateljica Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. 
Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  
u okviru programa Erasmus+ „Accreditation / Consortia in the field of School 

Education, Vocational Education and Training & Adult Education“ 
 
 

2023-HR-OPĆE-TCA-12 
2023-HR-ODRA-TCA-10 

 
 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru 
Aktivnosti osposobljavanja i suradnje pod nazivom Accreditation / Consortia in the 
field of School Education, Vocational Education and Training & Adult Education 
(dalje u tekstu: „Aktivnost“).   
 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Zakynthos, Grčka, u razdoblju od 
10. do 13. lipnja 2024.  
 

Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

• Petra Majetić, Grad Zagreb, za područje odgoja i općeg obrazovanja 
• Tanja Dujlović, Grad Zagreb, za područje odgoja i općeg obrazovanja 
• Silvija Perić, Gradska knjižnica i čitaonica Virovitica, za područje obrazovanja 

odraslih 

 
 
 
 



 

 

Članak 3. 

1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi: 
 

• Antonija Milić, Gimnazija Vukovar, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

• Ksenija Žarković, Osnovna škola Bijaći, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

• Andrej Marušić, Ustanova za obrazovanje odraslih Dante, za područje 
obrazovanja odraslih 

• Tina Fabijančić, Dječji vrtić Olga Ban, Pazin, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 

• Doris Velan, Dječji vrtić Olga Ban, Pazin, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

• Katarina Matijević, Pučko otvoreno učilište Hrvatski dom Petrinja, za 
područje obrazovanja odraslih 

• Marijana Jukić, Muzej grada Iloka, za područje obrazovanja odraslih 
• Nataša Ljubić Klemše, I. osnovna škola Bjelovar, za područje odgoja i 

općeg obrazovanja 
• Antonia Puharić, Srednja škola fra Andrije Kačića Miošića, za 

područje odgoja i općeg obrazovanja 
• Dubravka Crnić, Osnovna skola Ivanja Reka, za područje odgoja i 

općeg obrazovanja 
• Luka Femec, Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko 

sunce, za područje odgoja i općeg obrazovanja 
• Tanja Cvijanović, Dječji vrtić Ivanić Grad, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 
• Mario Car, Škola za medicinske sestre Vinogradska, za područje 

strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 
 

2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od 
sudjelovanja na Aktivnosti, aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema 
redoslijedu navedenome u stavku 1. ovog članka. 

 

Članak 4. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske 
unije (dalje u tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove 
prijevoza te, prema potrebi, prihvatljive troškove testiranja na SARS-CoV-2, 
izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za sudjelovanje i prihvatljivost 
troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje programa 
Erasmus+ (Prilog 1). 
 



 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati 
troškove iz stavka 1. ovog članka.   

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti 
osposobljavanja i suradnje programa Erasmus+ 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  
3. Zahtjev za refundaciju troškova – financijski dio 

 
 
 
 
 
Dostaviti:  

1. Prijaviteljima 
2. Odjelu za odgoj i opće obrazovanje 
3. Odjelu za strukovno obrazovanje I osposobljavanje 
4. Odjelu za obrazovanje odraslih 
5. Pismohrani  

 


